Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750102054
066

000750132570
179

000007271400
843

000020192500
000

000750100330
339

000750102331
003

000750649500
192

000750179160
346

000762221057
297

000750179160
406

CLAVE

PROD SERV

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50111522~
Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos

50445600-
Papas
congeladas

50111515-
Pollo,
minimamente
procesado sin
aditivos

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

50465525-
Pimenton
jalapefio

enlatado o
envasado

50202311-
Bebida mixta
de polvo

50202311-
Bebida mixta
de polvo

50202311-
Bebida mixta
de polvo

50202311-
Bebida mixta
de polvo

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

DOMICILIO FISCAL: 11520

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

0.371

NUTRI P

ALP JAM PA

VF 1KG

MIL CONG

SM JALAPENO

GV MANZANA

GV NARANJA

TANG PINA

GV LIMON

Base: 24.00,Impuesto:

Base: 33.00,Impuesto:

Base: 70.00,Impuesto:

Base: 41.58,Impuesto:

MCC MAYONESA

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 20.50,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

Base: 2.80,Impuesto: 002

Base: 5.60,Impuesto: 002

Base: 9.48,Impuesto: 002

Base: 2.80,Impuesto: 002

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor:

i

T

1

T

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

H87-Pieza

asa, Tasa o0 Cy
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

asa, Tasa 0 Cy
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu

12 de Diciembre del 2024

10:10:18

IMAZA8778

60267B1C-3A5D-4D10-925E-DBO7EF63801C

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000

KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

jota: 16.000000
PIEZAS

jota: 16.000000
PIEZAS

jota: 16.000000
PIEZAS

jota: 16.000000

VALOR
UNITARIO
$24.00

% Importe: $0.00
$33.00

% Importe: $0.0(

$70.00

6 Importe: $0.00

$112.08

6 Importe: $0.00
$30.00

% Importe: $0.00
$20.50

% Importe: $0.00

$3.02

6 Importe: $0.45
$3.02

% Importe: $0.90
$4.74

6 Importe: $1.52
$3.02

% Importe: $0.45

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$24.00

$33.00

$70.00

$41.58

$30.00

$20.50

$3.02

$6.03

$9.48

$3.02

$0.22

$0.43

$0.22
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MG: TICKET No: 100351157362556423339 TR No: 8621
TOTAL CON LETRA
(DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 08/100 M.N.) SUBTOTAL $240.63
DESCUENTO ($0.87)
002-1VVA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $3.32
TOTAL $243.08

CADENA ORIGINAL

[|1.1/60267B1C-3A5D-4D10-925E-DB07EF63801C|2024-12-12T11:11:18|SST060807KUOtWONZnQ4IPOUWIInlkx7cmOyDQoykad3v0sWoehvg TDm2io0gUE+
5whpin5V4gSpMWAN/J0g9tpCP2mQyuZc/a3rzGGy70bdbmoL9ItR5Xz93/vrK0xboOuN2127SCw3QiGO+
vuylJkqJGxn1CdmfbihDdCLNM6GMSfjuenUMwBYgdiwP9eSaSH/yeh9QwWE3fUij4sCEYUBEzkBIsYUR/90Yfn6UX97z+
ah2FPWs6140rgmsMfIB1uMgUkv7ZRBTRoNLBschFOVhgrHEVIn6Qu2hXTJgbvfdeQTmIW16aVW7r7susNCTzXuAREuc1cBShwy+xTKX3TYTDV2zRT7GBQ==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

tWONZnQ41POUwlInlkx7cmOyDQoykad3v0sWoehvg TDm2io0gUE+5whpin5V4gSpMWAN/J0g9tpCP2mQyuZc/a3rzGGy70bdbmoL 91tR5Xz93/vrK0xboOuN2127SCw3QiGO+
vuylJkgJGxn1CdmfbihDdCLNM6GMSfjusnUMwBYgdiwP9eSaSH/yeh9QWE3fUij4sCEY U6EzkBIsY UR/90Y fn6UX97z+
ah2FPWs6140rgmsMfIB1uMgUkv7ZRBTRoNLBschFOVhgrHEVIn6Qu2hXTJgbvfdeQTmIW16aVW7r7susNCTzXuAREuc1cBShwy+xTKX3TYTDV2zRT7GBQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

c1ArenpUSyE2bBfgs6G302MsxVqy6x93Qx2d2SsDdyb+
9/sA4G4vY mocuSTIKIICTQmM77/7xWoiKTDX7wyAHw63cs2sIBEwOuCI4t3/hzsw6CNEjR2xwNsA0TouJLvIE 7priafd5gWU510c5gAAvtQZeuCRhtFRaisOcNOHhaPMJ7cHf3IF2qGeQgyHfQHJI3Ck
xykPDBIMLiBxGA4LikpHhwOCTLzkJs8hUbKTFRMIr4S77HrY T4hbX+fdICuUPWxxOkSK6PRby5JUg57n3n6s4K0a2WKIs6VngWeqw+PpZhnuj5bSTpaZ+gHMhI9v20nFsLnWBOX8yQL9jWILrjd4

Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 12 de Diciembre del 2024 10:10:18
Fecha y hora de certificacion: 12 de Diciembre del 2024 11:11:18

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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